1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 21/2020

COMUNICADO
(Resultado Final Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da fase de habilitação

referente ao Ato Convocatório nº. 21/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para elaboração de estudo de concepção, projetos básico e executivo e

estudo ambiental para o sistema de esgotamento sanitário o município de Rio das

Flores.

As empresas ECO TOOLS ENGENHARIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA e SELETIVA

CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME juntaram aos autos a documentação complementar,

encontrando-se HABILITADAS.

A empresa OTTAWA ENGENHARIA LTDA não complementou a documentação, restando

INABILITADA nos termos do Comunicado publicado em 19/01/2021.

Resende, 05 de fevereiro de 2021.

Isabella Eloy Nunes
Presidente da Comissão de Julgamento